Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

                                            с. Нижний - Цасучей

24 октября 2022 года

      № 236
Об установлении предельно допустимой цены на 1 м3 дров на территории  Ононского района

 Для обеспечения бюджетных организаций твердым топливом (дровами) на территории Ононского района, руководствуясь Уставом муниципального района «Ононский район»,  постановляю:
1. Установить предельно допустимые цены за 1 м3 дров согласно приложения ( прилагается);
2. Постановление  администрации муниципального района «Ононский район» от 26 ноября 2021 года, № 309 считать утратившим силу;
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2022 г.

Глава муниципального района «Ононский район»    О. А. Бородина
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Ононский район»

24.10.2022 г. № 236
                     Предельно допустимые цены за 1 м3 дров

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ЦЕНА (рублей)

	1
	с.Нижний Цасучей
	1954,00

	2
	с.Верхний Цасучей
	1954,00

	3
	с.Большевик
	1954,00

	4
	с.Буйлэсан
	1954,00

	5
	с.Красная Ималка
	1954,00

	6
	с.Чиндант-1
	1954,00

	7
	с.Новый Дурулгуй
	1954,00

	8
	с.Тут-Халтуй
	1954,00

	9
	с.Усть-Лиска
	1954,00

	10
	с.Усть-Ималка
	1954,00

	11
	с.Кулусутай
	1954,00

	12
	с.Ст.Чиндант
	1954,00

	13
	с.Икарал
	1954,00

	14
	с.Баин-Цаган
	1954,00

	15
	с. Кубухай
	1954,00